PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.11.2014 г. № 536

О  назначении   О.Н. Артеменковой, 29.05.1997 года рождения, ежемесячной денежной компенсации на проезд

Согласно постановлению Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 09.10.2014 г. № 2442 «Об установлении попечительства над несовершеннолетней Артеменковой Ольгой Николаевной» Кузнецовой Галиной Андреевной, зарегистрированной по адресу: ул. Заводская, д. 88, п. Шумячи, Смоленская область, установлено попечительство над несовершеннолетней Артеменковой Ольгой Николаевной, 29.05.1997 года рождения.

В Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющий функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, 05.11.2014 г. обратился попечитель – Г.А. Кузнецова с заявлением – просьбой назначить подопечному ребенку, Артеменковой Ольге Николаевне, ежемесячную  денежную компенсацию на проезд  согласно действующему законодательству, путём  перечисления  её на счет несовершеннолетнего ребёнка № 42307.810.8.5919.0026804 в Смоленском ОСБ РФ № 8609/00079.

Руководствуясь  законом Смоленской области  от 29.09.2005 № 89-з  «Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области», и на основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, от 06.11.2014 г. № 1185
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить подопечному  ребёнку Артеменковой Ольге Николаевне, 29.05.1997 года рождения,  ежемесячную  денежную компенсацию на проезд  согласно действующему законодательству путём  перечисления  её на счет несовершеннолетнего ребёнка  № 42307.810.8.5919.0026804 в Смоленском ОСБ РФ № 8609/00079.

2. Назначенные выплаты осуществлять за счёт средств  Отдела по образованию  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (И.Г. Кулешова).

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков